
 
 

 

Consorzio di Bonifica Interno “Bacino Aterno e Sagittario” 
Via Trieste, 63 - 67035 - Pratola Peligna (AQ) 

 Tel. 0864.273111, mail info@cbaternosagittario.it Pec areatecnicacbaternosagittario@pec.it  

AVVISO 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA AI 

SENSI DELL’ART. 50 , COMMA 1, LETTERA C) DEL D.LGS. 36/2023 CON IL CRITERIO DEL MINOR 

PREZZO A PRESENTARE OFFERTA nell’ambito della gara informale per “L’individuazione 

dell’operatore economico per i lavori di infittimento rete di distribuzione con installazione di nuovi 

idranti aggiuntivi a quelli esistenti e conseguente realizzazione/adeguamento centrali di 

pompaggio sugli impianti irrigui denominati Sagittario I° e Sagittario II° in Valle Peligna”. - CUP: 

C91B21007950002 - CIG 990505779C. 
 

Relativamente alla procedura sopra indicata, si comunica che nel giorno 14.07.2023 si è 
proceduto all’apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa nonché alla 
verifica della presenza della documentazione trasmessa dai concorrenti e della validità delle 
firme digitali apposte sui documenti prodotti. 

A seguito della disamina del contenuto della documentazione amministrativa il RUP ha 
provveduto ad attivare un sub-procedimento di soccorso istruttorio – ai sensi dell’art. 101 del 
D.Lgs 36/2023 e dell’ex art. 83, comma 9, del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 11 della Lettera d’invito – 
al fine di consentire di sanare le irregolarità e carenze documentali riscontrate. 

Il termine per recapito delle integrazioni richieste scadrà il giorno 20.07.2023, alle ore 17:00. 

La seduta pubblica in cui il RUP procederà alla verifica del contenuto della documentazione 
amministrativa presentata nell’ambito del sub-procedimento di soccorso istruttorio attivato è 
fissata per il giorno 25.07.2023, alle ore 16:00, presso la sede del Consorzio di Bonifica Interno di 
Pratola Peligna (AQ) in Via Trieste n. 63, al termine della quale si procederà, conseguentemente, 
con le ammissioni ed esclusione dalla procedura. 

Le date delle successive sedute di gara saranno rese note con appositi avvisi comunicati con 
almeno 2 (due) giorni di anticipo rispetto alla data fissata. 

Pratola Peligna, 14.07.2023 

 

 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 
 F.to Dott. Umberto Margiotta 
  

 

 

mailto:info@cbaternosagittario.it
mailto:areatecnicacbaternosagittario@pec.it

